

Institutional contacts at the new institution (signing official, financial officer, grants administrators, etc.).

Answer: Yes. Please send your CV to grantsapp@alz.org to receive an exemption before you submit your Letter of Intent (LOI).

?

Answer: The Association team is happy to discuss what may be best. Please send your CV to grantsapp@alz.org for evaluation.

?

Answer: Early career and independent researchers who have done previous work in ADRD should apply to the AARG or AARG-D program.

Answer: It is not mandatory for the mentor to be in the same institution.

Answer: Only one is allowed to be listed/noted in the application on record but it is not uncommon for there to be multiple mentors. The additional mentors can be named in the area where others can be listed (key personnel/collaborators, etc.).

For the LOI phase, please only submit the primary mentor Biosketch. For the application, you may add other mentors as key personnel/collaborators.

Answer: Preliminary data is not mandatory, but if you are proposing a new technique, make sure to support it with literature references and or pilot data. If it's hypothesis driven it should be well supported by literature.

Answer: You must submit an LOI and it will be reviewed again. At this stage, you won't be able to mark it as a resubmission. However, if you are invited again to submit a full application, in that phase you may mark it as "resubmission" and work on the resubmission statement to address the comments and critiques of the reviewers. It is not mandatory to indicate that your application is a resubmission; you may indicate that it is a new application. However, if you submit as a new application reviewers won't have access to your previous application and review and no resubmission statement would be allowed.

should not need to do any reporting to the US IRS, but the Alzheimer's Association does need that number.

If you determine your institution will need to obtain an EIN, please visit:

<https://www.irs.gov/businesses/small-businesses-self-employed/employer-id-numbers>.

You will likely need to complete a form SS4. Please see this link for forms and instructions: <https://www.irs.gov/forms-pubs/about-form-ss-4> .

Answer: Your primary mentor does not necessarily have to be in the same institution. However, if you do need to change mentors, please contact

Association will only issue payment once the award letter is signed and ethical approvals, as applicable, are submitted and approved by the Association.

Answer: Your first payment will be issued after your award letter is signed and ethical approvals been submitted to and approved by the Association.

Answer: Once all annual reports are submitted and approved by the Alzheimer's Association and your unspent funds balance is below US\$10,000.00, the next payment will be issued.

Answer: Please send an email to grantsagreements@alz.org.

Answer: The total award is in U.S. dollars and it doesn't change even if the exchange does. The wire transfer is initiated in U.S. dollars, but your institution will need to check with their bank about whether the payment will be converted to local currency upon receipt. Conversion rates are the responsibility of the institution as are wire costs. We don't have control over that and it's done differently in different places.

Answer: Yes, we will work with your institution. Please contact grantsapp@alz.org.

Any additional questions, please contact grantsapp@alz.org